Curitiba, 19 de Abril de 2018 - Edição nº 2244
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Departamento de Gestão
de Recursos Humanos

IDMATERIA1375002IDMATERIA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS
SECRETARIA DA 1ª VARA DE EXEÇÕES FISCAIS MUNICIPAIS DE CURITIBA

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃODO PROCEDIMENTO
SELETIVO DE ESTUDANTES Nº 170/2018

PROTOCOLO SEI 0010925-52.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições,
torna público o edital de classificação, mediante condições das disposições da Lei
Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº
7/2005, ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº
1.162/2015 e do Ofício Circular nº 01/2016 - GP/DGRH.
Classificação Graduação em Direito:

POSIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA
1 1946535-0 Bruno Haro Anjos 10
2 1947821-0 Ingrid Rafaela Santiche

de Almeida
10

3 1948145-2 Marcela Begas dos
Reis

9,5

4 1947167-5 Bernardo Remi Tecchio 9,5
5 1945446-8 Ariane Cristina Arcelo

Dal Bosco Knop
9

6 1944400-5 Mariana Schuindt 9
7 1946260-0 Ana Leticia Depizzol 9
8 1947630-5 Luca Zarpelon Favero 9
9 1944634-1 Beatriz Derenievicki 9
10 1944526-2 Marco Antonio

Scarabelot
9

11 1944652-3 Annelise Fernandes
Moreti

8,5

12 1947842-5 Victor Yuri Tavares de
Camargo

8,5

13 1945407-8 Luana Akemi Sato Leite 8,5

Curitiba, 17 de Abril de 2018.

MARCO AURELIO LOPES PODGURSKI
Diretor do Departamento de Gestão de Recursos Humanos

Anexos: https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/5947855

- 20 -

https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/5947855

	0/Departamento de Gestão de Recursos Humanos